
UCHWAŁA NR VII/61/19
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 26 lutego 2019 r.

zmieniająca budżet Gminy Chełmża na 2018 r.

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Chełmża na 2018 r. uchwalonym uchwałą Nr III/13/18   Rady Gminy Chełmża 
z dnia 18 grudnia 2018 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 6904) zmienionym:

- zarządzeniem Nr 9/19 z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 12/19 z dnia 8 lutego 2019 r., wprowadza się zmiany:

1) w § 2 wydatki  pozostają bez zmian 50 811 477,13 zł
z tego:
wydatki bieżące pozostają bez zmian 34 805 160,13 zł
w tym:
a)wydatki jednostek budżetowych w wysokości 22 393 506,26 zł
zastępuje się kwotą 22 386 290,26 zł
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane pozostają w wysokości 14 701 098,00 zł
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w wysokości 7 692 462,26 zł
zastępuje się kwotą 7 685 192,26 zł
b)dotacje na zadania bieżące pozostają bez zmian 1 241 763,70 zł
c)świadczenia na rzecz osób fizycznych pozostają w wysokości 9 956 199,66 zł
d)wydatki na programy UE wysokości 513 636,51 zł
zastępuje się kwotą 520 906,51 zł
e)obsługa długu pozostaje bez zmian w wysokości 700 000,00 zł
- wydatki majątkowe  pozostają w wysokości 16 006 317,00 zł 
w tym:
dotacje celowe na inwestycje                2 054 357,00 zł
wydatki inwestycyjne w wysokości    13 901 960,00 zł
udziały w Spółce                                        50 000,00 zł

2) zmienia się załączniki do budżetu:

- załącznik Nr 2 - Plan wydatków budżetowych na 2019 r. zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Iwański

Id: 7CA0157F-4111-4818-956A-EF41F6E4159C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 015 483,99 -7 270,00 1 008 213,99

85202 Domy pomocy społecznej 235 000,00 -7 270,00 227 730,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
235 000,00 -7 270,00 227 730,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 170,89 7 270,00 257 440,89

85395 Pozostała działalność 250 170,89 7 270,00 257 440,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,50 1 440,00 2 471,50

4127 Składki na Fundusz Pracy 145,00 203,00 348,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 677,50 3 262,50 30 940,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 376,63 179,14 2 555,77

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 129,87 1 620,25 5 750,12

4307 Zakup usług pozostałych 39 586,89 1 837,11 41 424,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 272,00 3 228,00

50 811 477,13 0,00 50 811 477,13

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VII/61/19

Rady Gminy Chełmża

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan wydatków budżetowych na 2019 r. (Załącznik Nr 2 do Budżetu Gminy Chełmża 2019)

Razem:

Id: 7CA0157F-4111-4818-956A-EF41F6E4159C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym realizacji projektu „Uroki jesieni życia w Klubie
Seniora” zgodnie z umową o dofinansowanie Projektu Nr RPKP.09.01.02-04-0002/16 z dnia 12 lipca
2017r. Zmiana polega na zwrocie niewykorzystanych środków z 2018 r.

Id: 7CA0157F-4111-4818-956A-EF41F6E4159C. Podpisany Strona 1




